
 

 

 

 

 

例会日=毎週火曜日 PM12：30 例会場=トヨタ博物館「小ホール」 

会長 青山和成 幹事 中川清子 会報 日野典子   事務局 TEL:0561-64-5446 

Email : a.nagakuterc@aurora.ocn.ne.jp     FAX:0561-64-5459 

ロータリー：変化をもたらす 
本日 第 713 回例会 2018 年 5 月 22 日(火曜日)705 号 

＜本日のプログラム＞ Today’s Program                                

                                                                                 

◇ 点鐘                               卓話演題：「クラブフォーラム」 

◇ ロータリーソング 「それでこそロータリー」            卓話者  ：次年度会長・幹事 

 

 

前回 第 712 回例会 2018 年 5 月 15 日（火曜日)記録 

                

＜出席報告＞ 

 

 

にぎり寿司 
（雀寿司） 

員総数 19 名  

 

出 席 者 12 

 

名 出席率 63.00 ％ 前々回補正出席率 84.20 ％

  

  

 

＜会長挨拶＞            

  

 

愛知長久手ロータリークラブ 

幹 事  中川 清子 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

愛知長久手ロータリークラブ 
２０１７－２０１８ 

WEEKLY 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜委員会報告＞ 

■ニコボックス委員会■ 

・クラブフォーラムですね。伊藤さんよろしくお願いします。本日は、会長欠席で淋しい     中川 清子 

 ですね。良い天候ですので、外で体を動かしましょう!! 

・最高の天候!!本日も宜しくお願いします。                         丹羽 司一 

・本日もよろしくお願いします。                              伊藤 広治 

・先日名古屋 25RC の社会奉仕委員会に出席させて頂きました。とても良いお勉強ができました。 日野 典子 

・本日もよろしく!!                                      大島 昭夫 

・クラブフォーラムよろしくお願い致します。                        山田 文明 

・本日もどうぞ宜しくお願いします。                             田中 信子 

・いい天気になりましたね。本日もよろしくお願いします。                  林  正俊 

・本日もどうぞ宜しくお願いします。                            伊藤 真 

・皆様 本日も宜しくお願いします。                            神谷 恵理 

・大変暑くなって参りました。体調管理に御留意ください。本日もよろしくお願いします。    近藤 鋭雄 

・本日もよろしくお願い致します。                             小谷 恒夫 

       “洗濯と 炊事でうまくなる  アイロンかけと皿洗いかな” 

 

＜幹事報告＞ 

①次回例会は 5/22(火)は、東尾張分区 分区幹事 中村明さんがお見えになります。皆さんお忙しいとは   

  存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。 

②夜間ボーリング例会・米山奨学生歓迎会のご案内を送らせていただいておりますが、提出期限 5/15(火)本日 

  となっております。まだ、出欠のご連絡をされていない方は早急にご連絡をよろしくお願いいたします。 

 

＜卓 話＞               「クラブフォーラム」           卓話者：次年度会長幹事 

 

（暫定）１８－１９年度予定表案 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０１７‐１８年度・・・ ごみゼロ (市が洞小学校) 5/28 

（事業報告） ウェルフェアボーリング (東名ボーリング)  7/25 

  長久手市民祭り (小松菜の販売)  11/12    

  長久手－台北小学校友好書道展 12/13-17 

 ＊ 長久手市スポーツ少年団ボール寄付参加 

子ども食堂小松菜売上金寄付 
 

２０１８‐１９年度・・・  ごみゼロ（長久手南小学校）5/27         

 （事業案）            ウェルフェアボーリング (東名ボーリング)  7/24 

                          長久手市民祭り(日程未定) 

             健康ジョギング大会（仮）(日程未定) 

           もちつき大会(子ども食堂)…市民祭りでの売上金で賄う(日程未定) 

           補助金事業を活用 長久手―台北小学校交友書道展(日程未定) 

 

 

 

6 月 5 日(火) 6 月 12 日(火) 6 月 19 日(火) 7 月 3 日(火) 

卓話・祝福 

 

年間回顧 

 

夜間例会 

 

会長幹事交代式 

2RC 表敬訪問(瀬戸・尾張旭) 

 

(トヨタ博物館) (トヨタ博物館) （未 定） （トヨタ博物館） 


